

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/animedica-chenidine-zel-20g-p-146083.html>

Animedica Chenidine Żel 20g



Cena	49,16 zł
Numer katalogowy	329450005
Kod producenta	329450005
Specjalna potrzeba	Dolegliwości skórne, Pielęgnacja skóry
Specjalna potrzeba(filtry)	Skóra
Waga	20

Opis produktu

Animedica Chenidine Żel 20g - Opis Produktu

AniMedica Chenidine żel to preparat pielęgnujący i chroniący końską skórę. Opiera się na kompleksie naturalnych olejków, których zadaniem jest przede wszystkim pielęgnacja skóry zwierząt, zwłaszcza w okresie letnim, kiedy nie brakuje owadów i pasożytów zewnętrznych.

Preparat, z uwagi na zawartość olejku tymiankowego, działa odstrasżająco na wszystkie wspomniane stworzenia. Dodatkowo olejek lawendowy wpływa kojąco na zachowanie zwierzęcia i pomaga mu się odprężyć po intensywnym dniu.

Preparat może być stosowany bezpośrednio na ugryzienia i ukąszenia owadów, a także skórę podrażnioną przez kontakt z nimi. Przyspiesza regenerację, zmniejsza poczucie świądu, poprawia samopoczucie zwierzęcia. Nadaje się wyłącznie do stosowania zewnętrznego w miejscach, z których koń nie jest w stanie zlizać warstwy żelu.

Animedica Chenidine Żel 20g - Dane Techniczne

- Skład: woda, alkohol, poliakrylan 13, poliizobuten, polisorbitat-20, sorbitol, kwas askorbinowy, octan tokoferolu, kwas mlekowy, olej z nasion ogórecznika, olejek z lawendy, olejek z drzewa herbacianego, olejek tymiankowy, glikol propylenowy, ekstrakt z wąkroty azjatyckiej, metyloparaben sodowy, propyloparaben sodowy, ekstrakt z planktonu, fenoksyetanol, limonen, linalol, benzoesan benzylu
- Opakowanie: 20g

Animedica Chenidine Żel 20g - Sposób Użycia

- Do użytku zewnętrznego
- Przed użyciem uszkodzone partie skóry przemyć wodą i jeśli konieczne ogolić
- Smarować 2 razy dziennie, nie przykrywać

Dodatkowe Informacje

Odpowiednia troska o zdrowie Twojego konia jest niezwykle istotna, aby utrzymać zwierzę w dobrej kondycji.

Pamiętaj, aby przed zastosowaniem preparatu skonsultować się z lekarzem weterynarii, który zajmuje się zwierzęciem.

Należy zapobiegać zlizywaniu produktu przez zwierzę

Nie stosować przy alergii na jakikolwiek ze składników.

Przed zastosowaniem zalecane jest skontaktowanie się z lekarzem weterynarii.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15-25 °C) w oryginalnym opakowaniu.